
 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 212 
De 07 de junho de 2022 

 
Retificar e homologar as inscrições do processo 
seletivo simplificado para contratação, em caráter 
temporário, de profissionais da área da saúde – 
Fungota Araraquara Edital Nº20/2022 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora 

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização 

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

 

R E S O L V E: 

I – Retificar a lista de inscrições publicada na portaria nº209/2022; 

GABRIELA MONTANHA PEREIRA para GABRIEL MONTANHA PEREIRA 

Excluir das inscrições: 

LAÍS RUIZ RODRIGUES – CPF: 442260608-57 

INCLUIR: 

GUILHERME LIMA PASCHOALINI – CPF: 431526048-74 

 

II – HOMOLOGAR, em conformidade com o Regulamento Geral de Processo de 

Seleção de Pessoal da Fundação, as inscrições do processo seletivo simplificado aberto através 

do Edital nº20/2022 - MÉDICO CLÍNICO GERAL; 

 

 

PROCESSO SELETIVO 20/2022 MÉDICO CLÍNICO GERAL – ANÁLISE 
CURRICULO 

  NOME CPF 

1 GABRIELA CHIELLI 407337828-76 

2 LIVIA HELOIS BRANDÃO  100732616-61 

3 JOÃO RAMALHO BORGES 41794646833 

4 AMANDA TOBAL VERRO  38480982888 

5 GABRIEL DE CAMPOS BERNARDES 11688560602 

6 NATÁLIA ALVES MORISE 44226902807 

7 GUSTAVO JUNQUEIRA DE ALMEIDA  36881713819 



 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

8 GABRIELLA SIMÃO JORGE  37412987860 

9 CAMILA IBELLI BIANCO  41659924880 

10 SAMANTA ROMÃO CORREA 37945155871 

11 FERNANDA MARQUES DE OLIVEIRA  39338011844 

12 LUISA MARQUES DA SILVA  41819367835 

13 MARIANA SANT´ANA LIMA  39830150852 

14 THAIS DE AZEVEDO MARQUES  40568058810 

15 GUILHERME LIMA PASCHOALINI  43152604874 

16 TATIANA FIORUCCI D´ANTONIO  23438470888 

17 MICKAELLA BALDÃO NECHAR 42796765857 

18 BEATRIZ VIEGAS DE ALMEIDA 46899444828 

19 ÍLAN DA SILVA RODRIGUES  51321149204 

20 DANTE LUIZ GOMES MERLUZZI  31494320819 

21 GABRIELA RIGOLETO TATERO  35899025824 

22 STEPHANIE KAZZU BRANDÃO MIYOSHI 6592170905 

23 JULLLIANA MOREIRA HUEB DIB  10390797685 

24 LUIS FELIPE FUCUTA FIGUEIRA  5934500198 

25 JULIANA FERREIRA CAVICHIOLI 41926446810 

26 PEDRO ALBERTO FERREIRA CAVICHIOLI  41926445848 

27 DANIEL PEDRO CASTELO BRANCO LOPES  9446355982 

28 VINICIUS SILVA PEREIRA  40146645898 

29 CAROLINA DE AZEVEDO RODRIGUES SILVA  35964042821 

30 VICTOR HUGO SILVEIRA FERNANDES  5375112108 

31 TIAGO VARESCHE SILVA  42884724826 

32 ROGÉRIO LUPORINI 36471277873 

33 LUMA GUIMARAES SOUZA  70167889817 

34 FERNANDA DE MORAES SILVA  43083096895 

35 ISABELE MAGATTI ALDUINO  31735081817 

36 MARIANA GRIZZO LIMA  42053425865 

37 MAYARA MAZZA PREZOTO  45713338894 

38 CAIO SOLA DEPONTE 36939729828 

39 MARIA LUIZA MARTIN LINDQUIST  46989703857 

40 GABRIEL MONTANHA PEREIRA  39423764827 

41 MIGUEL JOSUE PITTA RODRIGUES FERREIRA  33228501884 

42 MARIA CAROLINA TANUS SILVA  40173494803 

43 MARINA NOGUEIRA BUZALAF  36666309871 

44 BRUNO MARQUEZAM CAMPEIS 44991008875 

45 RAFAEL BESSI CONSTANTINO 36180567883 

46 THIAGO FERNANDES DE LACERDA  33445604843 

47 MATHEUS DE MATOS PORTO  46413938854 

48 LAISA GOMES SALVADOR  5690974951 



 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

3 

 

 

 
 
 

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE 
LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 07 (sete) dias do mês de junho do ano 
de 2022 (dois mil e vinte dois). 

 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 
Diretora Executiva 

 

49 NATALIA ROSSINI  42782039857 

50 MARINA RODRIGUES DE ANDRADE LOURENCO  6582272624 

51 MURILO CHIAVOLOTTI CREPALDI  39537245845 


